
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.03. 2016                               с. Богучаны                                     № 165-п 
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка 
и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» 

 
В соответствии с ч. 5 ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 7, 8, 43, 47 

Устава Богучанского района Красноярского края,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный  постановлением 
Администрации Богучанского района от 28.05.2013 № 615-п, (далее – Регламент) следующего содержания: 

в пункте 2.4.  Регламента слово «рабочих» исключить. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы 

Богучанского района В.Ю. Карнаухова. 
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в 

Официальном вестнике Богучанского района. 
 
Глава Богучанского района                                                               А.В. Бахтин 
 


